

一、投标(开标)一览表

项目名称：马鞍街道 2025 年市政道路沥青采购项目(第二次)

项目编号：绍柯企[2024]1224 号-001

标项：马鞍街道 2025 年市政道路沥青采购项目(第二次)

序号	货物名称、标准	数量(吨)	综合单价(元/吨)	总价(元)
1	SMA-13 改性沥青、玄武岩、纯原生料	1500	739.43	1109145
2	AC-13 改性沥青(SBS)、玄武岩、纯原生料	8000	661	5288000
3	AC-13 普通沥青、玄武岩、纯原生料	1500	599.58	899370
4	AC-20 普通沥青+抗车辙剂、石灰岩、纯原生料	4175	563	2350525
投标总价合计金额大写： <u>玖佰陆拾肆万柒仟零肆拾元整</u>				
小写： <u>¥ 9647040.00</u>				

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。本期综合单价不包含运输费用。
- 3、以上采购数量为投标报价的暂定数，实际供应时以采购人书面通知为准。
- 4、报价时综合单价与总价均不得超业主上限，否则作无效标处理。
- 5、投标货物名称后应标注（纯原生料），各投标单位应充分考虑纯原生料沥青混合料生产成本。
- 6、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标人名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

投标人名称（电子签名）：

日期：2025 年 1 月 13 日